



IŠMANIOSIOS „TELIA“ TELEVIZIJOS PLANAI, MOKESČIAI IR KEITIMO SĄLYGOS:

Esamiems ir naujiems privatiems klientams nuo 2021-10-28

Telia TV plano pavadinimas	Start	Stream	Mix	Maxi	Mini	Midi
Suteikiamų už plano mokestį kanalų kiekis	10	10	24	91	24	58
Galimybė užsakyti kitus mokamus kanalus, nuomotis filmus ir kt.	yra	yra	yra	yra	yra	yra
Įsirašymo galimybė	Iki 14 dienų					
Galimybė žiūrėti TV per mobilius įrenginius	Įtraukta į plano mokestį: 5 įrenginiai, vienu metu galima žiūrėti per 2 įrenginius					
PLAY (ex.Kino klubas + Vaikų kampelis)	Už papildomą mokestį: 6 Eur/mėn.	Įtraukta į plano mokestį			Už papildomą mokestį: 6 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 6 Eur/mėn.
GO3	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.
HBO	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Įtraukta į plano mokestį	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį 6.9 Eur/mėn.
MINI	negalioja	Už papildomą mokestį	Įtraukta į plano mokestį	negalioja	Įtraukta į plano mokestį	negalioja
MIDI	negalioja	Už papildomą mokestį	Už papildomą mokestį	negalioja	negalioja	Įtraukta į plano mokestį
MAXI	negalioja	Už papildomą mokestį	Už papildomą mokestį	Įtraukta į plano mokestį	negalioja	negalioja
Kino rinkinys	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Įtraukta į plano mokestį	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.
Laisvalaikio rinkinys	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Įtraukta į plano mokestį	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.
Pažintinis rinkinys	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Įtraukta į plano mokestį	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.
Pramogų rinkinys	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Įtraukta į plano mokestį	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.
Žinių rinkinys	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Įtraukta į plano mokestį	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.
Rusiškas rinkinys	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Įtraukta į plano mokestį	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.	Už papildomą mokestį: 3 Eur/mėn.
TV3 Sportas	Už papildomą mokestį: 4.9 Eur/mėn.					
TV3 Filmų	Už papildomą mokestį: 4.9 Eur/mėn.					
TV3 Combo	Už papildomą mokestį: 7.9 Eur/mėn.					
RTR Planeta	Už papildomą mokestį: 2 Eur/mėn.					
Pirmasis Baltijos Ru	Už papildomą mokestį: 4.99 Eur/mėn.					
Vaikų kampelis	Nebeparduodamas (jau turintiems už papildomą mokestį: 3.90 Eur/mėn.)					
Kino Klubas	Nebeparduodamas (jau turintiems už papildomą mokestį: 4.50 Eur/mėn.)					

Privatiems klientams, kurie kurie paslaugos užsakymo metu nesinaudoja ir neužsako „Telia“ namų fiksuoto interneto paslaugos	“Tinklo prieigos mokestis” + 7.9 Eur/mėn.					
Privatiems klientams, kuriems „Telia“ televizijos paslauga teikiama per mobilaus ryšio tinklą	Su šiais planais „Telia“ televizijos paslauga per mobilaus ryšio tinklą neteikiama			“Tinklo prieigos mokestis” +18.9 Eur/mėn.	Su šiais planais „Telia“ televizijos paslauga per mobilaus ryšio tinklą neteikiama	
Plano mėnesio mokestis eur su PVM.	0.00	9.90	9.90	18.00	7.00	12.00
Vieno mėnesio nemokamas išbandymas*	yra	yra	yra	yra	yra	yra

* Jei paslaugą užsako naujas „Telia“ išmaniosios televizijos klientas, klientui pareiškus norą gali būti suteikiamas 30 dienų nemokamas paslaugos išbandymas - tokiu atveju pirmą mėnesį taikoma 100 proc. nuolaida pasirinkto Telia TV plano mėnesio mokesčiui ir 100 proc. nuolaida Išmaniosios televizijos galinės įrangos nuomos mėnesio mokesčiui. Nuo antro iki 24 mėnesio paslaugos mėnesio mokesčiui taikomos nuolaidos priklauso nuo pasirinkto plano. Pasirinkus išbandymą, per pirmas 30 dienų atsisakius akcijos sąlygomis užsakytos paslaugos, klientas neturės sugrąžinti suteiktų nuolaidų. Vienam klientui išbandymas taikomas 1 kartą per 12 mėnesių.

Papildomi mokesčiai:

Paslaugos aktyvinimo mokestis, su PVM	5 eur
Papildomos TV paslaugos mėnesio mokestis suteikiant išmaniosios televizijos galinę įrangą	3 eur
Maksimalus papildomų TV paslaugų kiekis vienai pagrindinei paslaugai, kai paslauga teikiama per fiksuotą tinklą	7
Maksimalus papildomų TV paslaugų kiekis vienai pagrindinei paslaugai, kai paslauga teikiama per mobilų tinklą	0
Išmaniosios televizijos galinės įrangos nuoma su PVM, su 24 mėn TNPL įsipareigojimu	1 eur/mėn
Išmaniosios televizijos galinės įrangos nuoma su PVM, be TNPL įsipareigojimo	3 eur/mėn
Išmaniosios televizijos galinės įrangos vienkartinis mokestis, su PVM	89 eur
Išmaniosios televizijos 5 jungčių komutatoriaus vienkartinis mokestis, su PVM	19 eur
TV pultelio kaina, su PVM	14.90 eur
TV priedėlio keitimo mokestis**	19.90 eur
LTE maršrutizatoriaus – antenos nuomos mėnesio mokestis, su PVM	5.00 eur
LTE maršrutizatoriaus – antenos vienkartinis mokestis, su PVM	249 eur
Mobilaus interneto neribotų duomenų plano mokestis su PVM (planas taikomas tik Išmaniosios televizijos per mobilų tinklą klientams)	3 Eur/mėn

** Keičiant galinę įrangą iš „Arris VIP 1113“ į VIP 5305, kai keičiamas nesugedęs priedėlis.

TELIA1

- Pasiūlymas galioja iki 2021 m. gruozio 1 d.
- „Telia1“ pasiūlymai galioja naujiems ir esamiems privatiems klientams įsipareigojantiems 24 mėn. kartu naudotis:
 - mobiliojo ryšio paslaugų planu MOBILUS START 1, FLEXI 4, 8, 12, 20, 40 arba NERIBOTAI ir / arba mobiliojo interneto paslaugų planais GO XS, S, M ar XL
kartu su
 - šviesolaidinio interneto planu „Optimalus Plius šviesolaidis“ ar „Premium šviesolaidis“ ir / arba išmaniosios televizijos paslaugų planu „MIDI“, „MAXI“, „STREAM“ ar „MIX“
- Pasinaudojus „TELIA1“ pasiūlymu kartu su išmaniosios televizijos paslaugų planu „STREAM“, „MIX“ arba „MIDI“ pasirinktinai suteikiama 100% nuolaida - „PLAY“, „HBO“, „GO3“ prenumeratai 6 mėn., „RTR“, „Mano Premium“, „Kino“ + „Laisvalaikio“ + Žinių“ kanalų rinkiniams 24 mėn.
- Pasinaudojus „TELIA1“ pasiūlymu kartu su išmaniosios televizijos paslaugų planu „MAXI“ pasirinktinai suteikiama 100% nuolaida - „HBO“, „GO3“ prenumeratai 12 mėn., „RTR“ kanalų rinkiniui 24 mėn.